2026年 3月 2日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

(証券コード 8119 ・東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理本部長兼チーフ・コンプライ

アンス・オフィサー(CCO)兼財務部長

岡﨑克則

（TEL 03-3847-3500）

投資有価証券の売却（結果）に関するお知らせ

当社は、2026 年 2月 26 日に公表いたしました、投資有価証券の売却につき、下記のとおり完了い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

2026 年 2 月 26 日付の「投資有価証券の売却に関するお知らせ」をご参照ください。

２．投資有価証券の売却期間

2026 年 2月 27 日

３．投資有価証券売却の内容

① 売却株式 当社保有の投資有価証券複数銘柄

② 売却益 1,021 百万円

４．今後の見通し

本件投資有価証券売却による売却益につきましては、2026 年 3月期において特別利益に計上します。

なお、2026年 2月 26日公表の通期業績予想からの修正はありません。

以 上